
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от
22.10.2013 № 1087 «Об утверждении условий 
применения, размера и порядка осуществления 
поощрительных выплат руководителям 
государственных учреждений, подведомственных 
министерству здравоохранения Калужской 
области, в связи с юбилейными и праздничными 
датами за безупречную и эффективную работу и 
другие достижения»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ: 
Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
22.10.2013 № 1087 «Об утверждении условий применения, размера и порядка 
осуществления поощрительных выплат руководителям государственных 
учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Калужской 
области, в связи с юбилейными и праздничными датами за безупречную и 
эффективную работу и другие достижения» (далее -  Приказ), дополнив пункт 2 
приложения «Условия применения поощрительных выплат руководителям 
государственных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения 
Калужской области, в связи с юбилейными и праздничными датами за 
безупречную и эффективную работу и другие достижения» к Приказу абзацем 
следующего содержания:

«- определяемом министерством здравоохранения Калужской области по 
иным основаниям». _

Министр К.Н. Баранов


